
CONSILIUL LOCAL  POIENARII DE MUSCEL 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 4 /06.11.2020 

privind alegerea viceprimarului comunei  Poienarii de Muscel 

 

 

 

 

  Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în şedinţa extraordinară ; 

În conformitate cu Ordinul  Prefectului Județului Argeș nr. 529/02.11.2020 privind 

constatarea ca legal constituit al Consiliului  local al comunei Poienarii de Muscel   

  În temeiul art.152 din  O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ    

  În baza  art.139  ,alin.1 și alin.6 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ  :  

 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

 

  Art.1 Se  alege domnul Popescu Bogdan -George în funcția de viceprimar al 

comunei Poienarii de Muscel  . 

Art.2 Viceprimarul își păstrează statutul de consilier local ,fără a beneficia de 

indemnizația aferentă acestui statut . 

   Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 

publică, comunicată primarului ,viceprimarului  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru 

control legalitate. 

 

             Dată astăzi :06.11.2020  

 

 

 Preşedinte de şedinţă                              Contrasemnează 

 Anghel Boarță Ion                                                                 Secretar general 

                  Boboc Remus Eduard 

 

             Nr.consilieri prezenţi :13 

  Nr. Voturi  -   pentru  :9 

          -  împotrivă :4 


